
                          ZARZĄDZENIE NR 1293/2005
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA 14 LIPCA 2005 R.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonej w jedn. ewid. Krowodrza do oddania w użyczenie.

           Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  z późn. zm.)  
zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na czas nie oznaczony część nieruchomości 
gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków objętej Kw 208734 stanowiącej  
część tj. 11,4155 ha działki nr 810/1 o powierzchni 13,1707 ha obręb 33-Krowodrza 
położonej przy ul. Chabrowej,  wskazanej na załączniku graficznym na rzecz Fundacji –
Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie w celu prowadzenia działalności statutowej tj. 
wykonywania zabiegów związanych z zapewnieniem prawidłowej gospodarki zasobami 
leśnymi Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2
          

         Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




